
29.12.2023Г.№305 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  
ИРКУТСКИЙ РАЙОН  

С М О Л Е Н С К О Е  М У Н И Ц И П АЛ Ь Н О Е  
О Б Р АЗ О В АН И Е  

АД М И Н И С ТР АЦ И Я  
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) 
НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА 
ТЕРРИТОРИИ СМОЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ  
  

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ 
"Об отходах производства  и  потребления", постановлением Правительства РФ от 
31.08.2018 № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", руководствуясь  
Уставом Смоленского муниципального образования, Администрация Смоленского 
муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1.  Утвердить прилагаемый Реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Смоленского муниципального образования. 
2. Признать утратившим силу Постановление администрации Смоленского 

муниципального образования от 14.05.2020 г. № 51 «Об утверждении реестра мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Смоленского 
муниципального образования».  

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления Смоленского муниципального образования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава Смоленского  
муниципального образования                                                                       А.В. Минулин 
 
 

  

 

 



Приложение  

к постановлению Администрации  

Смоленского муниципального образования 

от 29.12.2023.  № 305  

  

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Смоленского муниципального образования 
 

№ 

п/п 

Адрес 

нахождения мест 

(площадок) 

накопления ТКО 

Площадь 

(кв.м)/ тип 

поверхности 

Количество 

контейнеров 

(факт/ 

план) 

Вместимость 

контейнера 

м3 

Организация-балансодержатель Источник образования 

ТКО 

1 с. Смоленщина, 

ул. Матросова,  

д.1а 

12/бетон 5/0 0,75 Администрация Иркутского 

районного муниципального 

образования 

ЕГРЮЛ 1023802456083; 

664001, Иркутская область,  

г. Иркутск, ул. Рабочего 

штаба, д. 17 

МДОУ ИРМО «Смоленский 

детский сад» 

2 с. Смоленщина, 

ул. Горького,  

д.33 

15/бетон 3/0 0,75 Администрация Иркутского 

районного муниципального 

образования 

ЕГРЮЛ 1023802456083; 

664001, Иркутская область,  

г. Иркутск, ул. Рабочего 

штаба, д. 17 

МОУ ИРМО «Смоленская 

СОШ»  

3 с.Смоленщина, 

ул. Трудовая, 

д. 5 

10/асфальт 4/0 0,75 ЗБСМ МК-162 

664519, Иркутская область, 

с.Смоленщина, ул. Трудовая, 

д. 5 

ЗБСМ МК-162 

4 с.Смоленщина, 

ул. Трудовая, 

д. 1/1а 

21/бетон 4/4 1.1 ООО «Агросмоленское» 664519, 

Иркутская область, 

с.Смоленщина, ул. Трудовая, 

д. 1/1а 

ООО «Агросмоленское» 



5 с.Смоленщина, 

ул. Дорожная, 

д. 2а 

15/гравий 4/4 8 Администрация Смоленского 

муниципального образования 

 с.Смоленщина, ул. Трудовая, 

д. 6 

с. Смоленщина: 



     Лесная улица 7 

 1-Я Кайская 3 

1-Я Кайская улица 15 А 

1-Я Кайская улица 7 

1- Я Кайская улица 14 А 

11 КМ 1 

11 км 3 

11 км 10 

11 км 9 

11 км 6 

11 км  17 

11км. 3 

13 км 1 

13 км 11 

13 км 28 

13 км 2А 

13 км 5 

13 км 5 

13 км 12 

145 км восточнее ул.Нагорная 18 

145 м восточнее ул.Нагорная 2 

145 м восточнее ул.Нагорная 4 Б 

1-Я Железнодорожная улица 11 

1-я Кайская улица 15 А 

1-я Кайская улица 13 

1-я Кайская улица 17 

1-я Кайская улица 15 А 

1-я Кайская улица 7 

1-я Кайская улица 1 

1-я Кайская улица 19 

1-я Кайская улица 21 А 

1-я Кайская улица 2 

1-я Кайская улица 4 

1-я Кайская улица 29 

1-я Кайская улица 6 



1-я Кайская улица 9 

1-я Кайская улица 11 

1-я Кайская улица 23 

1-я Кайская улица 6 

1-я Кайская улица 7 

1-я Кайская улица 1 

1-я Кайская улица 39 А 

1-Я Кайская улица 38 

1-Я Кайская улица 15 А 

1-я Кайская улица 16 

1-я Кайская улица 19 

1-я Кайская улица 3 

1-я Кайская улица 16 

1-Я Кайская улица 59 Н 

1-Я Кайская улица 6 

1-Я Кайская улица 11 

1-я Кайская улица 16 

1-я Кайская улица 103-А 

1-я Кайская улица 26- Н 

1-я Кайская улица 103- А 

1-я Кайская улица 64 

1-я Кайская улица 6 

1-я Кайская улица 9 

1-я Кайская улица 18 

2-Я Кайская 5 

2-Я Кайская 5 А 

2-Я Кайская улица 7 А 

2-Я Кайская улица 9 А 

2-Я Кайская улица 2 

2-Я Кайская улица 2 А 

2-Я Кайская улица 22 

2-Я Кайская улица 15 

2-Я Кайская улица 3 

2-Я Кайская улица 17 

2-Я Кайская улица 20 А 

2-Я Кайская улица 19 



2-Я Кайская улица 19 А 

2-Я Кайская улица 15 

2-Я Кайская улица 9 

2-Я Кайская улица 5 А 

2-Я Кайская улица 4 

Бамовская улица 3 

Бамовская улица 21 

Бамовская улица 32 

Бамовская улица 11 

Бамовская улица 16 

Бамовская улица 32А 

Бамовская улица 17 

Бамовская улица 23 

Бамовская улица 13 

Бамовская улица 34 

Бамовская улица 17 

Бамовская улица 26 

Бамовская улица 12 

Бамовская улица 28 

Бамовская улица 17 

Бамовская улица 2 

Бамовская улица 28 А 

Бамовская улица 2 

Бамовская улица 10 

Бамовская улица 33 

Бамовская улица 13 

Бамовская улица 1А 

Бамовская улица 1 

Бамовская улица 14 

Бамовская улица 7 

Бамовская улица 37 

Бамовская улица 4 Б 

Бамовская улица 29 

Бамовская улица 24 

Бамовская улица 4 Б 

Бамовская улица 15 



Бамовская улица 2 

Бамовская улица 8 

Бамовская улица 3 

Бамовская улица 7 

Бамовская улица 11 

Бамовская улица 30 

Бамовская улица 4 Б 

Бамовская улица 5 

Бамовская улица 98 

Бамовская улица 3 А 

Бамовская улица 9 

Бамовская улица 7 

Бамовская улица 5 

Бамовская улица 25 

Бамовская улица 24 

Бамовская улица 44 

Бамовская улица 12 

Бамовская улица 34 Б 

Бамовская улица 92 В 

Бамовская улица 28 

Бамовская улица 18 

Бамовская улица 36 

Бамовская улица 15 

Бамовская улица 8 

Бамовская улица 27 

Бамовская улица 59 Н 

Бамовская улица 11 

Бамовская улица 16 

Бамовская улица 17 

Бамовская улица 9 А 

Бамовская улица 15 

Бамовская улица 19 

Бамовская улица 20 

Бамовская улица 1 А 

Бамовская улица 7 

Бамовская улица 32 



Бамовская улица 

 Бамовская улица 13 

Бамовская улица 37 

Бамовская улица 2 

Бамовская улица 2 Б 

Бамовская улица 6 А 

Бамовская улица 23 

Бамовский переулок 17 

Береговая улица 4 

Береговая улица 16 

Береговая улица 6 

Береговая улица 18 

Береговой переулок 1 

Береговой переулок 9 

Березовая 20 

Березовая  улица 19 

Березовая улица 9 

Березовая улица 8 

Березовая улица 2 А 

Березовая улица 26 А 

Березовая улица 15 

Березовая улица 6 

Березовая улица 5 

Березовая улица 9 

Березовая улица 20 А 

Березовая улица 17 

Березовая улица 4 Б 

Березовая улица 3 

Березовая улица 47 А-47 

Березовая улица 4 А 

Березовая улица 13 

Березовая улица 3 

Березовая улица 38 

Березовая улица 24 

Березовая улица 23 

Березовая улица 2 



Березовая улица 29 

Березовая улица 42 

Березовая улица 4 

Березовая улица 18 

Березовая улица 4 Б 

Березовая улица 24 

Березовая улица 10 

Березовая улица 29 

Березовая улица 23 

Березовая улица 19 

Березовая улица 25 

Березовая улица 25 

Березовая улица 3 

Березовая улица 11 

Березовая улица 16 

Березовая улица 4 

Березовая улица 25 

Березовая улица 1А 

Березовая улица 15 

Березовая улица 1А 

Березовая улица 2 А 

Березовая улица 3 

Березовая улица 30 А 

Березовая улица 30А 

Березовая улица 24 

Березовая улица 2 Б 

Березовая улица 1Б 

Березовая улица 1Б 

Березовая улица 1Б 

Березовая улица 1 

Березовая улица 20 

Березовая улица 2 

Бечаснова 2 

Бечаснова улица 6 

Бечаснова улица     1/2 5 В 

Бечаснова улица    1/1 

 



Бечасного улица 2 

Бечасного улица 10 

Бечасного улица 10 

Бечасного улица 11 

Бечасного улица 11 

Бечасного улица 11 

Бечасного улица 10 А 

Бечасного улица 8 

Бечасного улица 3 

Бечасного улица 3 

Бечасного улица 10 

Бечасного улица 11 

Бечасного улица 11 

Бечасного улица 124 

Бечасного улица 1 

Бечасного улица 7 

Бечасного улица 7 

Бечасного улица 19 

Бечасного улица 3 

Бечасного улица 17 

Бечасного улица 3 

Бечасного улица 3 

Бечасного улица 20 

Бечасного улица 17 

Бечасного улица 11 

Бечасного улица 15 

Бечасного улица 11 

Бечасного улица 3 

Бечасного улица 33 

Бечасного улица 12 

Бечасного улица 21 А 

Бечасного улица 15 

Бечасного улица 4 

Бечасного улица 15А 

Бечасного улица 15 

Бечасного улица 2 



Бечасного улица 7 

Бечасного улица 7 

Бечасного улица 7 

Бечасного улица 25 

Бечасного улица 8 А 

Бечасного улица 4  Г 

Бечасного улица  1/1 

 Бечасного улица 1/1 

 В.Смоленщина ул.Малахитовая 14 

В.Смоленщина ул.Малахитовая 14 

В.Смоленщина ул.Малахитовая 17 

В.Смоленщина ул.Янтарная 11 

В.Смоленщина ул.Янтарная 10 

Верхняя Смоленщина ул.Лазурная 6 А 

Верхняя Смоленщина ул.Лазурная 6 

Верхняя Смоленщина ул.Лазурная 6 

Верхняя Смоленщина ул.Малахитовая 7А 

Верхняя Смоленщина ул.Хрустальная 3 

Верхняя Смоленщина ул.Хрустальная 3 

Верхняя Смоленщина ул.Янтарная 5 

Верхняя Смоленщина ул.Янтарная 92 В 

Весенний микрорайон 18 

Весенний микрорайон 18 

Весенний микрорайон 27 

Весенний микрорайон 27 

Весенний микрорайон 27 

Весенний микрорайон 25 

Весенний микрорайон 25 

Весенний микрорайон 14 

Весенний микрорайон 5 

Весенний микрорайон 12 

Весенний микрорайон 3 

Весенний микрорайон 6 

Весенний микрорайон 11 

Весенний микрорайон 23 

Весенний микрорайон 9 



Весенний микрорайон 3 

Весенный микрорайон 4 В 

Весенный микрорайон 1 

Весенный микрорайон 7 Н 

Весенный микрорайон 26 

Весенный микрорайон 26 

Весенный микрорайон 21 

Весенный микрорайон 14 

Весенный микрорайон 15 

Вишневая улица 4 

Вишневая улица 4 

Вишневая улица 3 

Вишневая улица 3 

Вишневая улица 3 

Вишневая улица 4 

Вишневая улица 4 

Вишневая улица 1 

Вишневая улица 14 

Вишневая улица 1 

Вишневая улица 1 

Вишневая улица 1 

Вишневая улица 24 

Вишневая улица 14 

Вишневая улица 5 А 

Вишневая улица 13 

Вишневый переулок 12 А 

Гагарина 17 

Гагарина переулок 7 

Гагарина переулок 7 

Гагарина переулок 7 

Гагарина переулок 7 

Гагарина переулок 7 

Гагарина переулок 11 

Гагарина переулок 11 

Гагарина переулок 8 

Гагарина переулок 8 



Гагарина переулок 8 

Гагарина переулок 1 

Гагарина переулок 18 

Гагарина переулок 2 

Гагарина переулок 5 

Гагарина переулок 3 

Гагарина переулок 9 

Гагарина переулок 16 

Гагарина переулок 20 

Гагарина переулок 21 

Гагарина переулок 16 

Гагарина переулок 18 

Гагарина переулок 28 

Гагарина улица 4 

Гагарина улица 4 

Гагарина улица 4 

Гагарина улица 5 

Гагарина улица 3 

Гагарина улица 3 

Гагарина улица 10 

Гагарина улица 10 

Гагарина улица 9 

Гагарина улица 9 

Гагарина улица 9 

Гагарина улица 6 

Гагарина улица 6 

Гагарина улица 6 

Гагарина улица 16 

Гагарина улица 16 

Гагарина улица 8 

Гагарина улица 8 

Гагарина улица 8 

Гагарина улица 8 

Гагарина улица 7 

Гагарина улица 7 

Гагарина улица 7 



Гагарина улица 7 

Гагарина улица 6 

Гагарина улица 1 

Гагарина улица 7 

Гагарина улица 14 

Гагарина улица 14 

Гагарина улица 7 

Гагарина улица 8 

Гагарина улица 2 

Гагарина улица 11 

Гагарина улица 29 

Гагарина улица 9 

Гагарина улица 1 Б 

Гагарина улица 13 

Гагарина улица 17 

Гагарина улица 63 

Гагарина улица 8 

Гагарина улица 11 

Гагарина улица 24 

Гагарина улица 21 А 

Гагарина улица 22 

Гагарина улица 10 

Гагарина улица 4 А 

Гагарина улица 1 

Гагарина улица 7 А 

Гагарина улица 14 

Гагарина улица 12 

Гагарина улица 14 

Гагарина улица 48 Н 

Гагарина улица 1 В 

Гагарина улица 2 

Гагарина улица 1 

Гагарина улица 

 Гагарина улица 4 

Гагарина улица 4 

Гагарина улица 4 



Гагарина улица 1 А 

Гагарина улица 9 

Гагарина улица 9 

Гагарина улица 7 

Гагарина улица 11 

Гагарина улица 18 

Гагарина улица 6 

Гагарина улица 11 

Гагарина улица 3 

Гагарина улица 7 А 

Гагарина улица 5 

Гагарина улица 24 

Гагарина улица 19 

Гагарина улица 15 

Гагарина улица 26 

Гагарина улица 16 

Гагарина улица 8 

Гагарина улица 21 

Гагарина улица 26 

Гагарина улица 8 

Гагарина улица 16 

Гагарина улица 9 

Гагарина улица 9 

Гагарина улица 13 

Гагарина улица 13 

Гагарина улица 2 

Гагарина улица 1 А 

Гагарина улица 1 

Гагарина улица 10 А 

Гагарина улица 5 

Гагарина улица 26 

Гагарина улица 20 

Гагарина улица 10 

Гагарина улица 14 

Гагарина улица 14 

Гагарина улица 4 А 



Гагарина улица 3А 

Гагарина улица 6 

Гагарина улица 6 

Гагарина улица 6 

Гагарина улица 6 

Гагарина улица 3А 

Гагарина улица 12 

Гагарина улица 8 

Гагарина улица 106  В 

Гагарина улица 37 

Гагарина улица 16 

Гагарина улица 50 

Геологическая 18 

Геологическая  10 

Геологическая улица 18 

Геологическая улица 21 А 

Геологическая улица 13 

Геологическая улица 5 

Геологическая улица 36 А 

Геологическая улица 2А 

Геологическая улица 26 В 

Геологическая улица 14 

Геологическая улица 22 

Геологическая улица 22 

Геологическая улица 16 

Геологическая улица 21 

Геологическая улица 21 

Геологическая улица 8 

Геологическая улица 8 

Геологическая улица 8 

Геологическая улица 12 

Геологическая улица 6 

Геологическая улица 6 

Геологическая улица 6 

Геологическая улица 10 

Геологическая улица 10 



Геологическая улица 16 

Геологическая улица 13 

Геологическая улица 21 А 

Геологическая улица 5 

Геологическая улица 12 

Геологическая улица 8 А 

Геологическая улица 15 

Геологическая улица 15 

Геологическая улица 15 

Геологическая улица 2 

Геологическая улица 1А 

Геологическая улица 24 

Геологическая улица 20 

Геологическая улица 17 А 

Геологическая улица 1 

Геологическая улица 16 

Геологическая улица 56 

Геологическая улица 30 

Геологическая улица 30 

Геологическая улица 18 

Геологическая улица 5 

Геологическая улица 37 

Геологическая улица 21 

Геологическая улица 9 

Геологическая улица 114 

Геологическая улица 79 

Геологическая улица 6 

Геологическая улица 8 

Геологическая улица 24 

Геологическая улица 1 

Геологическая улица 2 А 

Геологическая улица 2 

Геологическая улица 6 

Геологическая улица 7 

Геологическая улица 17 

Геологическая улица 2 А 



Геологическая улица 17 

Геологическая улица 23 

Геологическая улица 12 

Геологическая улица 12 

Геологическая улица 9 

Геологическая улица 18 

Геологическая улица 18 

Геологическая улица 18 

Геологическая улица 9 

Геологическая улица 22 

Геологическая улица 22 

Геологическая улица 26 

Геологическая улица 6 

Геологическая улица 49 

Геологическая улица 14 

Геологическая улица 14 

Геологическая улица 3 

Геологическая улица 3 

Геологическая улица 22 

Геологическая улица 10,12 А 

Геологическая улица 54 

Геологическая улица 1 

Геологическая улица 12 

Геологическая улица 23 

Геологическая улица 3 

Геологическая улица 10 

Геологическая улица 10 

Геологическая улица 10 

Геологическая улица 78 

Геологическая улица 3 

Геологическая улица 20 

Геологическая улица 2 

Геологическая улица 6 

Геологическая улица 16 

Геологическая улица 29 

Геологическая улица 5 



Геологическая улица 7 

Геологическая улица 7 

Геологическая улица 8 

Геологическая улица 6 

Геологическая улица 9 А 

Геологическая улица 25 

Геологическая улица 15 

Геологическая улица 9 

Геологическая улица 106  В 

Геологическая улица 8 

Геологическая улица 2 

Геологическая улица 17 

Геологическая улица 17 

Геологическая улица 2 

Геологическая улица 82 

Геологический переулок 21 А 

Геологический переулок 21 А 

Геологический переулок 102 

Геологический переулок 11 

Геологический переулок 21А 

Геологический переулок 13 

Геологический переулок 3 

Геологический переулок 1 

Геологический переулок 2 Б 

Геологический переулок 21А 

Геологический переулок 5 

Геологический переулок 1 

Геологический переулок 110-Н 

Геологический переулок 1 А 

Геологическмй переулок 46 

Горького улица 16 

Горького улица 35 

Горького улица 35 

Горького улица 35 

Горького улица 4 В 

Горького улица 23 



Горького улица 10 А 

Горького улица 9 

Горького улица 9 

Горького улица 25 А 

Горького улица 8 

Горького улица 25 

Горького улица 15 

Горького улица 15 

Горького улица 15 

Горького улица 15 

Горького улица 46 

Горького улица 6 

Горького улица 7 

Горького улица 1 

Горького улица 9 

Горького улица 4А 

Горького улица 8 

Горького улица 2 

Горького улица 1 Б 

Горького улица 12 

Горького улица 2 

Горького улица 106 А 

Горького улица 37 

Горького улица 24 

Горького улица 

 Горького улица 7 

Горького улица 27 

Горького улица 4 А 

Горького улица 10 

Горького улица 4Б 

Горького улица 4Б 

Горького улица 6 

Горького улица 5 

Горького улица 17 

Горького улица 25 

Горького улица 12 



Горького улица 13 

Горького улица 6 

Горького улица 6 

Горького улица 23 Б 

Горького улица 3 

Горького улица 9 

Горького улица 9 

Горького улица 7 

Горького улица 7 

Горького улица 9 

Горького улица 14 

Горького улица 2 

Горького улица 2 

Горького улица 2 

Горького улица 2 

Горького улица 8 

Горького улица 12 

Горького улица 17 

Горького улица 14 

Горького улица 8 

Горького улица 9 

Горького улица 23 А 

Горького улица 24 

Горького улица 2 А 

Горького улица 10 А 

Горького улица 10 А 

Горького улица 30 

Горького улица 35 

Горького улица 18 

Горького улица 29 

Горького улица 21 А 

Горького улица 31 

Горького улица 31 

Горького улица 31 

Горького улица 31 

Горького улица 1А 



Горького улица 6 

Горького улица 23 

Горького улица 12 

Горького улица 14 А 

Горького улица 12 

Горького улица 28 

Горького улица 8 

Горького улица 12 

Горького улица 17 

Горького улица 21 

Горького улица 21 

Горького улица 14 

Горького улица 21 Б 

Горького улица 21 

Горького улица 6 

Горького улица 41 

Горького улица 41 

Горького улица 41 

Горького улица 4А 

Горького улица 11 

Горького улица 23 

Горького улица 5 В 

Горького улица 21Б 

Горького улица 7 А 

Горького улица 50 

Горького улица 25 А 

Горького улица 17 

Горького улица 14 А 

Горького улица 11 

Горького улица 1 

Горького улица 9 

Дачный переулок 7 

Дачный переулок 5 

Дачный переулок 5 

Дачный переулок 7 

Дачный переулок 7 



Дачный переулок 12 Б 

Дачный переулок 2 

Дачный переулок 14 

Дачный переулок 4 Г 

Дачный переулок 5 

Дачный переулок 4 Г 

Дачный переулок 44 

ДНП Верхняя Смоленщина ул.Янтарная 

22 56 

ДНТ  В. Смоленсщина ул.Малахитова 19 

ДНТ В.Смоленщина проезд Ежевичный 7 

ДНТ В.Смоленщина ул.Лазурная 14 

ДНТ В.Смоленщина ул.Лазурная 14 

ДНТ В.Смоленщина ул.Янтарная 110-Н 

ДНТ Верхняя Смоленщина ул.Лазурная 6 

ДНТ Верхняя Смоленщина ул.Лазурная 6 

ДНТ Верхняя Смоленщина ул.Лазурная 

18 16 

ДНТ Верхняя Смоленщина ул.Лазурная 18 

ДНТ Верхняя Смоленщина 

ул.Малахитовая 8 

ДНТ Верхняя Смоленщина 

ул.Малахитовая 8 

ДНТ Верхняя Смоленщина 

ул.Малахитовая 6 А 

ДНТ Верхняя Смоленщина 

ул.Хрустальная 6 

ДНТ Верхняя Смоленщина 

ул.Хрустальная 6 

ДНТ Верхняя Смоленщина ул.Янтарная 1 

ДНТ Верхняя Смоленщина ул.Янтарная 34 

ДНТ Верхняя Смоленщина ул.Янтарная 26 

ДНТ Верхняя Смоленщина ул.Янтарная 
1 12 

ДНТ Верхряя Смоленщина 

ул.Малахитовая  27 

Ежевичный проезд 7 

Еловая улица 7 А 



Еловая улица 7 А 

Еловая улица 3 

Еловая улица 9 

Еловая улица 9 

Еловая улица 9 

Еловая улица 5 

Еловая улица 2 

Еловая улица 26 В 

Еловая улица 13 

Еловая улица 11 

Еловый  переулок 3 

Еловый переулок 5 

Еловый переулок 3 

Еловый переулок 2 А 

Еловый переулок 58 

Еловый переулок 1 

Еловый переулок 1 

Еловый переулок 26 

Еловый переулок 6 

Еловый переулок 20 

Еловый переулок 12 

Еловый переулок 17 

Еловый переулок 45 

Еловый переулок 1 

Еловый переулок 6 

Еловый переулок 85 

Еловый переулок 18 

Еловый переулок 9 

Еловый переулок д.1 80 

Железнодорожная улица 7 

Железнодорожная улица 7 

Железнодорожная улица 7 

Железнодорожная улица 7 

Железнодорожная улица 3 

Железнодорожная улица 3 

Железнодорожная улица 110 



Железнодорожная улица 1 

Железнодорожная улица 7 

Железнодорожная улица 7 

Железнодорожная улица 32 А 

Железнодорожная улица 20 

Железнодорожная улица 23 

Железнодорожная улица 26 

Железнодорожная улица 2 А 

Железнодорожная улица 1 

Железнодорожная улица 11 

Железнодорожная улица 11 

Железнодорожная улица 26 А 

Железнодорожная улица 18 

Железнодорожная улица 11 

Железнодорожная улица 1 

Железнодорожная улица 8 А 

Железнодорожная улица 2 

Железнодорожная улица 13 

Железнодорожная улица 3 

Железнодорожная улица 1А 

Железнодорожная улица 1 А 

Железнодорожная улица 9 

Железнодорожная улица 1А 

Железнодорожная улица 14 А 

Железнодорожная улица 30 А 

Железнодорожная улица 18 

Железнодорожная улица 9 

Железнодорожная улица 8 

Железнодорожная улица 68 

Железнодорожная улица 9 

Железнодорожная улица 7 

Железнодорожная улица 7 

Железнодорожная улица 7 

Железнодорожная улица 9 

Железнодорожная улица 7 

Железнодорожная улица 9 



Железнодорожная улица 2 

Железнодорожная улица 11 

Железнодорожная улица 11 

Железнодорожная улица 53 

Железнодорожная улица 13 

Железнодорожная улица 110 В 

Железнодорожная улица 18 

Железнодорожная улица 6 

Железнодорожная улица 11 

Железнодорожная улица 5 

Железнодорожная улица 13 

Железнодорожная улица 13 

Железнодорожная улица 9 

Железнодорожная улица 6 

Железнодорожная улица 11 

Железнодорожная улица 20 

Железнодорожная улица 7 

Железнодорожная улица 7 

Железнодорожная улица 6 

Железнодорожная улица 5 

Железнодорожная улица 5 

З.Космодемьнской улица 2 

З.Космодемьянской 1 

З.Космодемьянской 92 

З.Космодемьянской 17 

З.Космодемьянской улица 45 

З.Космодемьянской улица 26 

З.Космодемьянской улица 50 

З.Космодемьянской улица 98 

З.Космодемьянской улица 98 

З.Космодемьянской улица 72 А 

З.Космодемьянской улица 19А 

З.Космодемьянской улица 90 

З.Космодемьянской улица 90 

З.Космодемьянской улица 90 

З.Космодемьянской улица 68 



З.Космодемьянской улица 68 

З.Космодемьянской улица 68 

З.Космодемьянской улица 68 

З.Космодемьянской улица 10 

З.Космодемьянской улица 68 

З.Космодемьянской улица 14 

З.Космодемьянской улица 2 

З.Космодемьянской улица 

 З.Космодемьянской улица 39-2 

З.Космодемьянской улица 12 Б 

З.Космодемьянской улица 98 

З.Космодемьянской улица 82 

З.Космодемьянской улица 5 В 

З.Космодемьянской улица 27 

З.Космодемьянской улица 7 

З.Космодемьянской улица 8 

З.Космодемьянской улица 1 

З.Космодемьянской улица 108 

З.Космодемьянской улица 3 

З.Космодемьянской улица 90 В 

З.Космодемьянской улица 7 

З.Космодемьянской улица 6 

З.Космодемьянской улица 18 

З.Космодемьянской улица 18 

З.Космодемьянской улица 1 

З.Космодемьянской улица 1 

З.Космодемьянской улица 50 

З.Космодемьянской улица 50 

З.Космодемьянской улица 25 

З.Космодемьянской улица 16 

З.Космодемьянской улица 94 

З.Космодемьянской улица 94 

З.Космодемьянской улица 94 

З.Космодемьянской улица 94 

З.Космодемьянской улица 94 

З.Космодемьянской улица 

 



З.Космодемьянской улица 90 

З.Космодемьянской улица 83 

З.Космодемьянской улица 43 

З.Космодемьянской улица 92 В 

З.Космодемьянской улица 72 Н 

З.Космодемьянской улица 23 

З.Космодемьянской улица 3 

З.Космодемьянской улица 7 А 

З.Космодемьянской улица 8 

З.Космодемьянской улица 94 

З.Космодемьянской улица 16 

Заводская улица 10 

Заводская улица 7 

Заводская улица 7 

Заводская улица 14 

Заводская улица 17 

Заводская улица 1 

Заводская улица 1 

Заводская улица 12 

Заводская улица 7 

Заводская улица 7 

Заводская улица 7 

Заводская улица 5 А 

Заводская улица 5А 

Заводская улица 1 

Заводская улица 3 А 

Заводская улица 13 А 

Заводская улица 13 А 

Заводская улица 13 А 

Заводская улица 21 

Заводская улица 26 

Заводская улица 

 Заводская улица 108 

Заводская улица 29 

Заводская улица 13 

Заводская улица 25 



Заводская улица 19 

Заводская улица 6 

Заводская улица 6 

Заводская улица 

 Заводская улица 6 

Заводская улица 8 

Заводская улица 12 

Заводская улица 23 

Заводская улица 32 

Заводская улица 40 А 

Заводская улица 9 

Заводская улица 7 

Заводская улица 97 

Заводская улица 38 

Заводская улица 104 

Заводская улица 15 

Заводская улица 21 Б 

Заводская улица 6 

Заводская улица 14 

Заводская улица 14 

Заводская улица 5 

Заводская улица 21 

Заводская улица 1А 

Заводская улица 1А 

Заводская улица 12 

Заводская улица 7 

Заводская улица 2 

Заводская улица 2 

Заводская улица 34 

Заводская улица 19 

Заводская улица 43 

Заводская улица 12 

Заводская улица 1 Б 

Заводская улица 9 

Заводская улица 9 

Заводская улица 1 



Заводская улица 1 

Западная улица 1 А 

Западная улица 1 

Западная улица 19 

Западная улица 21 

Западная улица 21 

Западная улица 21 

Западная улица 1 А 

Западная улица 1 А 

Западная улица 1 А 

Западная улица 1 А 

Западная улица 30 

Западная улица 64 

Западная улица 23 а 

Западная улица 7 

Западная улица 12 

Западная улица 3 

Западная улица 18 

Западная улица 5 

Западная улица 8 

Западная улица 7 

Западная улица 11 

Западная улица 2 А 

Западная улица 11 

Западная улица 20 

Западная улица 7 А 

Западная улица 17 

Западная улица 5 

Западная улица 10 

Западная улица 9 

Заречная улица 24 

Заречная улица 6 

Заречная улица 24 

Заречная улица 24 

Заречная улица 24 

Заречная улица 24 



Заречная улица 16 А 

Заречная улица 16А 

Заречная улица 16А 

Заречная улица 20А 

Заречная улица 20 

Заречная улица 20 

Заречная улица 30 

Заречная улица 30 

Заречная улица 30 

Заречная улица 30 

Заречная улица 30 

Заречная улица 2 

Заречная улица 16 

Заречная улица 16 

Заречная улица 16 

Заречная улица 16 

Заречная улица 2А 

Заречная улица 7 

Заречная улица 2А 

Заречная улица 14 

Заречная улица 3 

Заречная улица 8 

Заречная улица 5 

Заречная улица 26 А 

Заречная улица 7 

Заречная улица 2Б 

Заречная улица 9 

Заречная улица 19 

Заречная улица 26 Н 

Заречная улица 40 

Заречная улица 40 

Заречная улица 40 

Заречная улица 26 А 

Заречная улица 31 

Заречная улица 16 

Заречная улица 17 



Заречная улица 118, 118 А 

Заречная улица 35 

Заречная улица 20Б 

Заречная улица 31 

Заречная улица 24 

Заречная улица 3 

Заречная улица 11 

Заречная улица 94 

Заречная улица 2 В 

Заречная улица 20 

Заречная улица 17 

Заречная улица 10 

Заречная улица 5 

Заречная улица 21 А 

Заречная улица 6 

Заречная улица 1А 

Заречная улица 82 

Заречная улица 34 

Заречная улица 3 

Заречная улица 38 

Заречная улица 65 

Заречная улица 5 

Заречная улица 18 

Заречная улица 7 

Заречная улица 44 

Заречная улица 18 Н 

Заречная улица 6 

Заречная улица 20А 

Заречная улица 20А 

Заречная улица 5 

Заречная улица 28 

Заречная улица 83 

Заречная улица 8 

Заречная улица 11 

Зеленая улица 3 

Зеленая улица 15 



Зеленая улица 2 Б 

Зеленая улица 2Б 

Зеленая улица 3 

Зеленая улица 3 

Зеленая улица 2Б 

Зеленая улица 3 

Зеленая улица 3 

Зеленая улица 13 

Зеленая улица 13 

Зеленая улица 13 

Зеленая улица 13 

Зеленая улица 13 

Зеленая улица 8 

Зеленая улица 4 А 

Зеленая улица 4 В 

Зеленая улица 1 А 

Зеленая улица 9 

Зеленая улица 2 А 

Зеленая улица 9 

Зеленая улица 9 

Зеленая улица 19 

Зеленая улица 23 Б 

Зеленая улица 9 

Зеленая улица 4 

Зеленая улица 76 

Зеленая улица 27 

Зеленая улица 83 А 

Зеленая улица 15 

Зеленая улица 29 

Знергетиков улица 5 

Зои Космодемьянской улица 72А 

Зои Космодемьянской улица 38 

Зои Космодемьянской улица 40 

Зои Космодемьянской улица 106 

Зои Космодемьянской улица 106 

Зои Космодемьянской улица 38 



Зои Космодемьянской улица 38 

Зои Космодемьянской улица 38 

Зои Космодемьянской улица 60 

Зои Космодемьянской улица 31 

Зои Космодемьянской улица 72 

Зои Космодемьянской улица 52 А 

Зои Космодемьянской улица 52 А 

Зои Космодемьянской улица 100 

Зои Космодемьянской улица 100 

Зои Космодемьянской улица 100 

Зои Космодемьянской улица 76А 

Зои Космодемьянской улица 76А 

Зои Космодемьянской улица 19 

Зои Космодемьянской улица 58 

Зои Космодемьянской улица 13 

Зои Космодемьянской улица 68 

Зои Космодемьянской улица 68 

Зои Космодемьянской улица 26 

Зои Космодемьянской улица 6 

Зои Космодемьянской улица 74 

Зои Космодемьянской улица 104 

Зои Космодемьянской улица 104 

Зои Космодемьянской улица 104 

Зои Космодемьянской улица 104 

Зои Космодемьянской улица 50 

Зои Космодемьянской улица 50 

Зои Космодемьянской улица 23 

Зои Космодемьянской улица 4А 

Зои Космодемьянской улица 120 

Зои Космодемьянской улица 6 

Зои Космодемьянской улица 42 

Зои Космодемьянской улица 106 

Зои Космодемьянской улица 106 

Зои Космодемьянской улица 15 

Зои Космодемьянской улица 37 

Зои Космодемьянской улица 3 



Зои Космодемьянской улица 9 

Зои Космодемьянской улица 27 

Зои Космодемьянской улица 27 

Зои Космодемьянской улица 1  Б 

Зои Космодемьянской улица 3 

Зои Космодемьянской улица 56 

Зои Космодемьянской улица 25 

Зои Космодемьянской улица 39 

Зои Космодемьянской улица 1 

Зои Космодемьянской улица 11 

Зои Космодемьянской улица 26 А 

Зои Космодемьянской улица 4 

Зои Космодемьянской улица 31 

Зои Космодемьянской улица 27 

Зои Космодемьянской улица 36 

Зои Космодемьянской улица 2 

Зои Космодемьянской улица 2А 

Зои Космодемьянской улица 35 

Зои Космодемьянской улица 88 

Зои Космодемьянской улица 72 

Зои Космодемьянской улица 72 А 

Зои Космодемьянской улица 14 

Зои Космодемьянской улица 6 А 

Зои Космодемьянской улица 5 

Зои Космодемьянской улица 1 

Зои Космодемьянской улица 9 А 

Зои Космодемьянской улица 23 

Зои Космодемьянской улица 9 

Зои Космодемьянской улица 9 

Зои Космодемьянской улица 12 

Зои Космодемьянской улица 3 

Зои Космодемьянской улица 22 

Зои Космодемьянской улица 3 

Зои Космодемьянской улица 22 

Зои Космодемьянской улица 67 

Зои Космодемьянской улица 7 



Зои Космодемьянской улица 88Б 

Зои Космодемьянской улица 2А 

Зои Космодемьянской улица 23 

Зои Космодемьянской улица 23 

Зои Космодемьянской улица 20 

Зои Космодемьянской улица 13 

Зои Космодемьянской улица 12 

Зои Космодемьянской улица 108 

Зои Космодемьянской улица 108 

Зои Космодемьянской улица 1 

Зои Космодемьянской улица 17 

Зои Космодемьянской улица 26 

Зои Космодемьянской улица 5 

Зои Космодемьянской улица 50 В 

Зои Космодемьянской улица 3 

Зои Космодемьянской улица 1 

Зои Космодемьянской улица 1 

Зои Космодемьянской улица 6 А 

Зои Космодемьянской улица 3 

Зои Космодемьянской улица 22 

Зои Космодемьянской улица 9 

Зои Космодемьянской улица 9 

Зои Космодемьянской улица 39 

Зои Космодемьянской улица 39 

Зои Космодемьянской улица 11 

Зои Космодемьянской улица 9 

Зои Космодемьянской улица 78 

Зои Космодемьянской улица 19 

Зои Космодемьянской улица 43 

Зои Космодемьянской улица 21 

Зои Космодемьянской улица 76А 

Зои Космодемьянской улица 34 

Зои Космодемьянской улица 56 

Зои Космодемьянской улица 56 

Зои Космодемьянской улица 31 

Зои Космодемьянской улица 59 Н 



Зои Космодемьянской улица 8 

Зои Космодемьянской улица 13 

Зои Космодемьянской улица 2 

Зои Космодемьянской улица 22 

Зои Космодемьянской улица 32 

Зои Космодемьянской улица 4 В 

Зои Космодемьянской улица 4 

Зои Космодемьянской улица 12 

Зои Космодемьянской улица 8 

Зои Космодемьянской улица 23 

Зои Космодемьянской улица 1 

Зои Космодемьянской улица 92 

Зои Космодемьянской улица 92 

Зои Космодемьянской улица 92 

Зои Космодемьянской улица 92 

Зои Космодемьянской улица 11 

Зои Космодемьянской улица 18 

Зои Космодемьянской улица 20 

Зои Космодемьянской улица 10 

Зои Космодемьянской улица 12 

Зои Космодемьянской улица 106 А 

Зои Космодемьянской улица 6 

Зои Космодемьянской улица 5 

Зои Космодемьянской улица 24 

Иркутная 1 

Иркутная 30 

Иркутная 6 

Иркутная 1 

Иркутная 29 

Иркутная  дальняя улица 10 А 

Иркутная  улица 115-н 

Иркутная дадьняя улица 3 

Иркутная дальняя 3 

Иркутная дальняя  улица 60 

Иркутная Дальняя улица 18 А 

Иркутная Дальняя улица 16 



Иркутная Дальняя улица 7 а 

Иркутная Дальняя улица 208 

Иркутная Дальняя улица 26 

Иркутная Дальняя улица 40 

Иркутная Дальняя улица 60 

Иркутная дальняя улица 17 Б 

Иркутная Дальняя улица 6 А 

Иркутная Дальняя улица 10 

Иркутная Дальняя улица 10 

Иркутная дальняя улица 12 

Иркутная дальняя улица 6 

Иркутная дальняя улица 22 

Иркутная дальняя улица 22 

Иркутная Дальняя улица 23 

Иркутная Дальняя улица 53 

Иркутная Дальняя улица 5 

Иркутная Дальняя улица 18 

Иркутная Дальняя улица 8 

Иркутная Дальняя улица 57 

Иркутная Дальняя улица 16 

Иркутная Дальняя улица 16 

Иркутная Дальняя улица 16 

Иркутная Дальняя улица 6 

Иркутная Дальняя улица 2Б 

Иркутная Дальняя улица 7 

Иркутная Дальняя улица 5 

Иркутная Дальняя улица 1 

Иркутная улица 30 

Иркутная улица 30 

Иркутная улица 30 

Иркутная улица 30 

Иркутная улица 24 

Иркутная улица 24 

Иркутная улица 24 

Иркутная улица 19 

Иркутная улица 24 



Иркутная улица 24 

Иркутная улица 39 

Иркутная улица 39 

Иркутная улица 32 

Иркутная улица 11 

Иркутная улица 23 А 

Иркутная улица 23 А 

Иркутная улица 134 

Иркутная улица 134 

Иркутная улица 134 

Иркутная улица 1 

Иркутная улица 10 

Иркутная улица 15 А 

Иркутная улица 12 

Иркутная улица 7 А 

Иркутная улица 8 

Иркутная улица 105- Н 

Иркутная улица 10 

Иркутная улица 1 

Иркутная улица 7 

Иркутная улица 9 

Иркутная улица 14.янв 

Иркутная улица 184 

Иркутная улица 18 

Иркутная улица 18 

Иркутная улица 18 

Иркутная улица 1 В 

Иркутная улица 5 

Иркутная улица 19 

Иркутная улица 7 

Иркутная улица 10 А 

Иркутная улица 24 

Иркутная улица 10 

Иркутная улица 12 

Иркутная улица 15 

Иркутная улица 20 



Иркутная улица 20 

Иркутная улица 29 

Иркутная улица 16 

Иркутная улица 20 

Иркутная улица 53 

Иркутная улица 1 

Иркутная улица 18 

Иркутная улица 4А 

Иркутная улица 4А 

Иркутная улица 1 

Иркутная улица 7 

Иркутная улица 14 

Иркутная улица 28 

Иркутная улица 37 

Иркутная улица 87 

Иркутная улица 11 

Иркутная улица 1 

Иркутная улица 43 

Иркутная улица 43 

Иркутная улица 4 

Иркутная улица 4 Б 

Иркутная улица 16 

Иркутная улица 4 

Иркутная улица 20А 

Иркутная улица 2 

Иркутная улица 18 

Иркутная улица 2 В 

Иркутная цлица 20 

Иркутная цлица 9 

Иркутнаядальняя 5 А 

Кайская  улица 19 

Кайская улица 4 

Кайская улица 4 

Кайская улица 12 

Кайская улица 10 

Кайская улица 10 



Кайская улица 10 

Кайская улица 6 

Кайская улица 20 

Кайская улица 14 

Кайская улица 7 

Кайская улица 7 

Кайская улица 7 

Кайская улица 25 

Кайская улица 3 

Кайская улица 3 

Кайская улица 3 

Кайская улица 2 

Кайская улица 2 

Кайская улица 2 

Кайская улица 2 

Кайская улица 3 

Кайская улица 3 

Кайская улица 3 

Кайская улица 3 

Кайская улица 3 

Кайская улица 18 

Кайская улица 35 

Кайская улица 98 

Кайская улица 1А 

Кайская улица 27 

Кайская улица 24 

Кайская улица 3А 

Кайская улица 3 

Кайская улица 12 

Кайская улица 10 Б 

Кайская улица 11 

Кайская улица 42 Н 

Кайская улица 6 

Кайская улица 2 

Кайская улица 3 

Кайская улица 3 



Кайская улица 15 

Кайская улица 15 

Кайская улица 15 

Кайская улица 21 Б 

Кайская улица 1 

Кайская улица 4 

Кайская улица 18 

Кайская улица 12 

Кайская улица 4 

Кайская улица 7 

Кайская улица 1 

Кайская улица 23 

Кайская улица 23 

Кайская улица 5 

Кайская улица 5 

Кайская улица 13А 

Кайская улица 8 

Кайская улица 20Б 

Кайская улица 90 

Кайская улица 6 А 

Кайская улица 6 

Кайская улица 6 

Кайская улица 6 

Кайская улица 6 

Кайская улица 17 

Кайская улица 6 

Кайская улица 23 

Кайская улица 

 Кайская улица 19 А 

Кайская улица 19 

Кайская улица 1 

Кайская улица 1 

Кайская улица 71 

Кайская улица 5 

Кайская улица 5 

Кайская улица 32 



Кайская улица 2 Б 

Кайская улица 18 

Кайская улица 18 

Кайская улица 18 

Кайская улица 7 

Кайская улица 1 А 

Кайская улица 18 

Кайская улица 1 

Кайская улица 1 

Кайская улица 5 

Кайская улица 7 

Карьерная улица 18 

Карьерная улица 4 

Карьерная улица 41 

Карьерная улица 41 

Карьерная улица 41 

Карьерная улица 24 

Карьерная улица 3 

Карьерная улица 3 

Карьерная улица 19 

Карьерная улица 19 

Карьерная улица 45 

Карьерная улица 45 

Карьерная улица 30 

Карьерная улица 30 

Карьерная улица 30 

Карьерная улица 30 

Карьерная улица 38 

Карьерная улица 6 

Карьерная улица 

 Карьерная улица 3 

Карьерная улица 25 

Карьерная улица 27 

Карьерная улица 27 

Карьерная улица 9 А 

Карьерная улица 9 



Карьерная улица 72 А 

Карьерная улица 1А 

Карьерная улица 15 

Карьерная улица 27 

Карьерная улица 41 Н 

Карьерная улица 13 

Карьерная улица 21 А 

Карьерная улица 7 

Карьерная улица 27 

Карьерная улица 15 

Карьерная улица 6 

Карьерная улица 2 

Карьерная улица 10 

Карьерная улица 34 

Карьерная улица 14 

Карьерная улица 18 

Карьерная улица 13 

Карьерная улица 18 

Карьерная улица 18 

Карьерная улица 36 

Карьерная улица 11 А 

Карьерная улица 7 

Карьерная улица 27 

Карьерная улица 5 

Карьерная улица 7 

Карьерная улица 10 

Карьерная улица 15 

Карьерная улица 12 

Карьерная улица 23 

Карьерная улица 12 

Карьерная улица 4 

Карьерная улица 5 

Карьерная улица 39 А 

Карьерная улица 39 А 

Карьерная улица 12 

Карьерная улица 39 



Карьерная улица 4 

Карьерная улица 24 

Карьерная улица 2 

Карьерная улица 3 

Карьерная улица 7А 

Карьерная улица 

 Карьерная улица 3 

Карьерная улица 3 

Карьерная улица 1 

Карьерная улица 37 

Карьерная улица 8 

Карьерная улица 1 

Карьерная улица 1 

Карьерная улица 1 

Карьерная улица 19 

Карьерная улица 8 

Карьерная улица 9 

Карьерная улица 32 

Карьерная улица 32 

Карьерная улица 1 А 

Карьерная улица 5 А 

Карьерная улица 2 

Карьерная улица 69 

Карьерная улица 18 

Кедровая 2 А 

кедровая улица 4А 

кедровая улица 2 А 

кедровая улица 4 А 

кедровая улица 4 А 

кедровая улица 4 А 

кедровая улица 19 А 

кедровая улица 19 А 

кедровая улица 19 А 

кедровая улица 19 А 

Кедровая улица 106 

Кедровая улица 11 



Кедровая улица 1 

Кедровая улица 8 

Кедровая улица 1 

Кедровая улица 15 

Кедровая улица 6 

Кедровая улица 2 

Кедровая улица 19 

Кедровая улица 1Б 

Лазуритная  1 

Лазуритная 11 24 

Лазуритная улица 5 

Лазуритная улица 5 

Лазуритная улица 5 

Лазуритная улица 13 

Лазуритная улица 14 

Лазуритная улица 2 

Лазуритная улица 13 

Лазуритная улица 13 

Лазуритная улица 13 

Лазуритная улица 5 А 

Лазуритная улица 14 

Лазуритная улица 5 

Лазуритная улица 16 

Лазуритная улица 16 

Лазуритная улица 23 

Лазуритная улица 11 

Лазуритная улица 7 

Лазуритная улица 7 

Лазуритная улица 9 

Лазуритная улица 9 

Лазуритная улица 9 

Лазуритная улица 3 

Лазуритная улица 3 

Лазуритная улица 15 

Лазуритная улица 15 

Лазуритная улица 8 



Лазуритная улица 8 

Лазуритная улица 8 

Лазуритная улица 7 

Лазуритная улица 7 

Лазуритная улица 7 

Лазуритная улица 2 А-8 

Лазуритная улица 14 

Лазуритная улица 5 

Лазуритная улица 29 А 

Лазуритная улица 1А 

Лазуритная улица 11 

Лазуритная улица 11 

Лазуритная улица 5 

Лазуритная улица 11 

Лазуритная улица 73 

Лазуритная улица 17 А 

Лазуритная улица 29 

Лазуритная улица 7 

Лазуритная улица 6 

Лазуритная улица 30 

Лазуритная улица 4 

Лазуритная улица 26 

Лазуритная улица 17 

Лазуритная улица 6 

Лазуритная улица 22 

Лазуритная улица 3А 

Лазуритная улица 11 

Лазуритная улица 11 

Лазуритная улица 11 

Лазуритная улица 8 

Лазуритная улица 7 

Лазуритная улица 14 

Лазуритная улица 6 

Лазуритная улица 12 

Лазуритная улица 12 

Лазуритная улица 10Б 



Лазуритная улица 17 Б 

Лазуритная улица 2 А 

Лазуритная улица 15 

Лазуритная улица 3 

Лазуритная улица 21 

Лазуритная улица 6 

Лазуритная улица 18 

Лазуритная улица 14 

Лазуритная улица 10 

Лазуритная улица 32 

Лазуритная улица 26 

Лазуритная улица 3 

Лазуритная улица 12 

Лазуритная улица 23 

Лазуритная улица 19 

Лазуритная улица 15 

Лазуритная улица 1 

Лазуритная улица 20 

Лазуритная улица 10 

Лазуритная улица 10 

Лазуритная улица 10 

Лазуритная улица 28 

Лазуритная улица 32 

Лазуритная улица 32 

Лазуритная улица 9 

Лазуритная улица 34 

Лазуритная улица 17 

Лазуритная улица 8 

Лазуритная улица 44 

Лазуритная улица 98 

Лазуритная улица 13 

Лазуритная улица 7 

Лазуритная улица 7А 

Лазуритная улица 24 

Лазуритная улица 10 

Лазуритная улица 10 



Лазуритная улица 10 

Лазуритная улица 26 

Лазуритная улица 

 Лазуритный переулок 1 

Лазуритный переулок 1 

Лазуритный переулок 2 Б 

Лазуритный переулок 2 Б 

Лазуритный переулок 28 

Лазуритный переулок 21 А 

Лазуритный переулок 2 Б 

Лазурна улица 15 

Лазурная улица 75 А 

Лазурная улица 10 

Лесная улица 58 

Лесная улица 58 

Лесная улица 10 А 

Лесная улица 10 А 

Лесная улица 38 

Лесная улица 13 А 

Лесная улица 32 

Лесная улица 32 

Лесная улица 32 

Лесная улица 11 

Лесная улица 11 

Лесная улица 58 

Лесная улица 7 

Лесная улица 36 

Лесная улица 36 

Лесная улица 36 

Лесная улица 36 

Лесная улица 44 

Лесная улица 19 Б 

Лесная улица 19 Б 

Лесная улица 38 

Лесная улица 38 

Лесная улица 56 



Лесная улица 11 

Лесная улица 11 

Лесная улица 12 

Лесная улица 11 А 

Лесная улица 11 А 

Лесная улица 19 А 

Лесная улица 19 А 

Лесная улица 12 

Лесная улица 21 А 

Лесная улица 21 А 

Лесная улица 21 А 

Лесная улица 11 А 

Лесная улица 12 

Лесная улица 13 Б 

Лесная улица 13 Б 

Лесная улица 17 

Лесная улица 17 

Лесная улица 17 

Лесная улица 14 

Лесная улица 14 

Лесная улица 14 

Лесная улица 8 

Лесная улица 8 

Лесная улица 1 А 

Лесная улица 20 

Лесная улица 6 

Лесная улица 6 

Лесная улица 6 

Лесная улица 8 

Лесная улица 27 

Лесная улица 4 А 

Лесная улица 1 

Лесная улица 58 

Лесная улица 58 

Лесная улица 120 

Лесная улица 3 



Лесная улица 10 А 

Лесная улица 11 

Лесная улица 3 

Лесная улица 11 

Лесная улица 2 

Лесная улица 48 

Лесная улица 48 

Лесная улица 48 

Лесная улица 1Б 

Лесная улица 1 

Лесная улица 20 

Лесная улица 15 

Лесная улица 17 

Лесная улица 10 

Лесная улица 2 

Лесная улица 66 

Лесная улица 15 

Лесная улица 1 

Лесная улица 1 

Лесная улица 11 

Лесная улица 56 

Лесная улица 14 А 

Лесная улица 1 

Лесная улица 23 

Лесная улица 39 

Лесная улица 9 

Лесная улица 7 

Лесная улица 21 Б 

Лесная улица 75 

Лесная улица 12 

Лесная улица 22 

Лесная улица 12 

Лесная улица 13 Б 

Лесная улица 13 Б 

Лесная улица 69 

Лесная улица 106 А 



Лесная улица 7 

Лесная улица 11 

Лесная улица 1 

Лесная улица 17 А 

Лесная улица 12 

Лесная улица 1 

Лесная улица 8 

Лесная улица 18 

Лесная улица 32Б 

Лесная улица 20 

Лесная улица 14 

Лесная улица 14 

Лесная улица 1 

Лесная улица 13 

Лесная улица 83 

Лесная улица 12 

Лесная улица 12 

Лесная улица 13 Б 

Лесная улица 15 

Лесная улица 15 

Лесная улица 15 

Лесная улица 110 

Лесная улица 6 

Лесная улица 11 

Лесная улица 9 

Лесная улица 1 

Лесная улица 19 

Лесная улица 2 Б 

Лесная улица 4 

Лесной переулок 7 

Лесной переулок 11 

Лесной переулок 21 

Лесной переулок 1 

Лесной переулок 12 

Лесной переулок 2 

Лесной переулок 10 



Лесной переулок 5 

Лесной переулок 19 

Лесной переулок 7 

Луговая улица 18А 

Майская улица 17 

Майская улица 12 

Майская улица 12 

Майская улица 16 

Майская улица 10 

Майская улица 10 

Майская улица 2 

Майская улица 11 

Майская улица 6 

Майская улица 11 

Майская улица 8 

Майская улица 10 

Майская улица 3 

Майская улица 21 

Майская улица 26 

Майская улица 3 

Майская улица 6 

Майская улица 106 

Майская улица 7 

Майская улица 1 

Майская улица 29 

Майская улица 32 

Майская улица 16 

Майская улица 5 

Майская улица 16 

Майская улица 21 А 

Майская улица 13 

Майская улица 9 А 

Майская улица 14 

Майская улица 14 

Майская улица 38 

Майская улица 5 



Майская улица 5 

Майская улица 22 

Майская улица 24 

Майская улица 3 

Майский переулок 3 А 

Майский переулок 3 А 

Майский переулок 3 А 

Майский переулок 2 

Майский переулок 2 

Майский переулок 5 В 

Майский переулок 83 В 

Майский переулок 16 

Майский переулок 3 

Майский переулок 6 

Майский переулок 7 

Майский переулок 44 

Майский переулок 1 

Майский переулок 10 

Майский переулок 2Б 

Майский переулок 6 

Майский переулок 6 

Майский переулок 6 

Майский переулок 50 

Майский переулок 12 Н 

Майский переулок 12 

Майский переулок 11 

Майский переулок 1 

Майский переулок 18 

Майский переулок 22 

Майский переулок                  10/1 

 Майский переулок            10/1 

 Малахитовая улица 11 

Малахитовая улица 7 

Малахитовая улица 4 

Малахитовая улица 8 

Малахитовая улица 83 



Малахитовая улица 83 

Массив 4 8 А 

Массив 4 16 

Матросова улица 14 

Матросова улица 8 

Матросова улица 8 

Матросова улица 2 

Матросова улица 2 

Матросова улица 2 

Матросова улица 24 А 

Матросова улица 24 А 

Матросова улица 26 

Матросова улица 1 

Матросова улица 1 

Матросова улица 20 А 

Матросова улица 26 

Матросова улица 26 

Матросова улица 20 

Матросова улица 3 

Матросова улица 2 

Матросова улица 5 

Матросова улица 11 

Матросова улица Н-105 

Матросова улица 62 

Матросова улица 24А 

Матросова улица 24А 

Матросова улица 110 А 

Матросова улица 1 

Матросова улица 1 

Матросова улица 7 

Матросова улица 26 

Матросова улица 2 

Матросова улица 82 

Матросова улица 21 

Матросова улица 24 

Матросова улица 23 



Матросова улица 4 

Матросова улица 2 

Матросова улица 25 

Матросова улица 26 

Матросова улица 8 

Матросова улица 16 

Матросова улица 16 

Матросова улица 14 А 

Матросова улица 23 

Матросова улица 18А 

Матросова улица 18 А 

Матросова улица 18А 

Матросова улица 7 

Матросова улица 4 

Мира улица 20 А 

Мира улица 20 А 

Мира улица 4 

Мира улица 3А 

Мира улица 3А 

Мира улица 20 

Мира улица 10 

Мира улица 8 

Мира улица 2 

Мира улица 37 

Мира улица 16 

Мира улица 2 

Мира улица 1 

Мира улица 13 А 

Мира улица 18 

Мира улица 22 

Мира улица 6 

Мира улица 15 

Мира улица 22 

Мира улица 5 

Мира улица 5 

Мира улица 15А 



Мира улица 15А 

Мира улица 3 

Мира улица 6 А 

Мира улица 78 

мкр.Весенний 7 

м-н Весенний 2 

м-н Весенний 5 

м-н Весенний 9 

м-н Весенний 2 

м-н Весенний 32 

м-н Весенний, 27 

м-н Весенний, 4 

м-н Весенний, 30 

м-н Весенний, 7 

Молодежная улица 2 

Молодежная улица 2 

Молодежная улица 2 

Молодежная улица 2 

Молодежная улица 23 А 

Молодежная улица 23 А 

Молодежная улица 23 А 

Молодежная улица 23 

Молодежная улица 8 

Молодежная улица 3 

Молодежная улица 3 

Молодежная улица 4 

Молодежная улица 23А 

Молодежная улица 16 

Молодежная улица 16 

Молодежная улица 15 

Молодежная улица 21 

Молодежная улица 1 

Молодежная улица 4 

Молодежная улица 1 

Молодежная улица 11 

Молодежная улица 26 



Молодежная улица 14 А 

Молодежная улица 7 

Молодежная улица 7 

Молодежная улица 4 

Молодежная улица 49 

Молодежная улица 16 

Молодежная улица 

 Молодежная улица 5 

Молодежная улица 92 Б 

Молодежная улица 12 

Молодежная улица 8 

Молодежная улица 13 

Молодежная улица 6 

Молодежная улица 23 

Молодежная улица 23 

Молодежный переулок 10 

Молодежный переулок 9 

Молодежный переулок 3 

Молодежный переулок 26 В 

Молодежный переулок 14 

Молодежный переулок 8 

м-р Весенний 8 

Набережная улица 8 

Набережная улица 8 

Набережная улица 10 

Набережная улица 7 

Набережная улица 7 

Набережная улица 7 

Набережная улица 7 

Набережная улица 6 

Набережная улица 28 А 

Набережная улица 3 

Набережная улица 43 

Набережная улица 125 

Набережная улица 14 

Набережная улица 14 



Набережная улица 14 

Набережная улица 12 

Набережная улица 9 

Набережная улица 9 

Набережная улица 9 

Набережная улица 13 

Набережная улица 6 

Набережная улица 5 

Набережная улица 

 Набережная улица 3 

Набережная улица 14 

Набережная улица 26А 

Набережная улица 10 

Набережная улица 10 

Набережная улица 33 

Набережная улица 3А 

Набережная улица 3А 

Набережный переулок 15 

Набережный переулок 15 

Набережный переулок 1 

Набережный переулок 1 

Набережный переулок 13 

Набережный переулок 30 

Набережный переулок 39 

Набережный переулок 13 

Набережный переулок 24 

Набережный переулок 2 А 

Набережный переулок 2 А 

Набережный переулок 2 А 

Набережный переулок 2А 

Набережный переулок 8 

Набережный переулок 13 

Набережный переулок 12 

Набережный переулок 76 

Набережный переулок 17 

Набережный переулок 10 



Набережный переулок 7 

Набережный переулок 13 

Набережный переулок 5 

Набережный переулок 3 

Набережный переулок 3 

Набережный переулок 3 

Набережный переулок 3 

Набережный переулок 2 А 

Набережный переулок 5 

Набережный переулок 5 

Нагорная 19 

Нагорная  3 

Нагорная улица 1 

Нагорная улица 10 

Нагорная улица 1 

Нагорная улица 24 А 

Нагорная улица 24 А 

Нагорная улица 23 

Нагорная улица 25 

Нагорная улица 20 

Нагорная улица 20 

Нагорная улица 32 

Нагорная улица 32 

Нагорная улица 32 

Нагорная улица 6 

Нагорная улица 6 

Нагорная улица 6 

Нагорная улица 6 

Нагорная улица 1 

Нагорная улица 1 

Нагорная улица 1 

Нагорная улица 1 

Нагорная улица 30 

Нагорная улица 6 

Нагорная улица 6 

Нагорная улица 20 А 



Нагорная улица 20 

Нагорная улица 2 

Нагорная улица 5 В 

Нагорная улица 32А 

Нагорная улица 20 

Нагорная улица 16 

Нагорная улица 6 

Нагорная улица 6 

Нагорная улица 11 

Нагорная улица 26 А 

Нагорная улица 5 

Нагорная улица 79 

Нагорная улица 29 

Нагорная улица 23 А 

Нагорная улица 12 

Нагорная улица 15 

Нагорная улица 24 

Нагорная улица 24 

Нагорная улица 1 

Нагорная улица 40 

Нагорная улица 9 

Нагорная улица 6 

Нагорная улица 22 

Нагорная улица 19 

Нагорная улица 19 

Нагорная улица 1 

Нагорная улица 19 

Нагорная улица 4 

Нагорная улица 16 

Нагорная улица 7А 

Нагорная улица 24 

Нагорная улица 19 

Нагорная улица 6 А 

Нагорная улица 8 Б 

Нагорная улица 2 

Нагорная улица 4Б 



Нагорная улица 23 

Нагорная улица 5 

Нагорная улица 3 

Нагорная улица 5 

Нагорная улица 89 

Нагорная улица 3 

Нагорная улица 12 

Нагорная улица 2 А 

Нагорная улица 18 

Нагорная улица 28 

Нагорная улица 12 

Нагорная улица 6 

Нагорная улица 6 

Нагорная улица 

 Нагорная улица 20 

Нагорная улица 32 

Нагорная улица 26 

Нагорная улица 26 

Нагорная улица 28 

Нагорная улица 19 

Нагорная улица 5 

Нагорная улица 8 

Нагорная улица 18 

Нагорная улица 34 Б 

Нагорная улица 34 Б 

Нагорная улица 11 

Нагорная улица 11 

Нагорная улица 17 

Нагорная улица 1 

Нагорная улица 15 

Нагорная улица 8 

Нагорная улица 14 

Нагорная улица 4 

Нагорная улица 3 

Нагорная улица 16 

Нагорная улица 2 



Нагорная улица 13 

Нагорная улица 9 

Нагорная улица 14 

Нагорная улица 31 

Нагорная улица 31 

Нагорная улица 11 

Нагорная улица 42 

Нагорная улица 25 А 

Нагорная улица 44 

Нагорная улица 1 

Нагорная улица 5 

Нагорная улица 16 

Нефритовая улица 4 А 

Нефритовая улица 4 А 

Нефритовая улица 4 А 

Нефритовая улица 10 

Нефритовая улица 3 

Нефритовая улица 3 

Нефритовая улица 24 

Нефритовая улица 9 

Нефритовая улица 19 

Нефритовая улица 9 

Нефритовая улица 4 

Нефритовая улица 14 А 

Нефритовая улица 21 

Нефритовая улица 1 

Нефритовая улица 14 

Нефритовая улица 20 

Нефритовая улица 12 

Нефритовая улица 12 

Нефритовая улица 107 Н 

Нефритовая улица 82 

Нефритовая улица 83 

Нефритовый переулок 17 

Нефритовый переулок 3 

Нива-1 23 



Новая улица 6 

Новая улица 6 

Новая улица 12 А 

Новая улица 7 

Новая улица 7 

Новая улица 18 

Новая улица 18 

Новая улица 38 

Новая улица 43 

Озерная улица 3 

Озерная улица 8 

Озерная улица 12 

Озерная улица 5 

Озерная улица 7 

Озерная улица 9 

Озерная улица 10А 

Озерная улица 10 

Озерная улица 4 

Олхинский переулок 4 А 

Олхинский переулок 4 А 

Олхинский переулок 5 

Олхинский переулок 5 

Олхинский переулок 1 

Олхинский переулок 1 

Олхинский переулок 3 

Олхинский переулок 3 

Олхинский переулок 9 А 

Олхинский переулок 1 А 

Олхинский переулок 10 А 

Олхинский переулок 11 

Олхинский переулок 23 

Олхинский переулок 5 А 

Олхинский переулок 23 А 

Олхинский переулок 6 

Олхинский переулок 22 

Олхинский переулок 6а 



Олхинский переулок 6 

Олхинский переулок 8 

Олхинский переулок 3 

П.Морозова 16 

П.Морозова 5 

П.Морозова 12 

П.Морозова улица 9 

П.Морозова улица 39 

П.Морозова улица 12 

П.Морозова улица 39 

П.Морозова улица 44 

Павлика Морозова улица 10 

Павлика Морозова улица 10 

Павлика Морозова улица 10 

Павлика Морозова улица 10 

Павлика Морозова улица 6 

Павлика Морозова улица 6 

Павлика Морозова улица 6 

Павлика Морозова улица 14 

Павлика Морозова улица 23 

Павлика Морозова улица 23 

Павлика Морозова улица 17 

Павлика Морозова улица 17 

Павлика Морозова улица 1А 

Павлика Морозова улица 23 

Павлика Морозова улица 6 

Павлика Морозова улица 9 

Павлика Морозова улица 10 

Павлика Морозова улица 13 

Павлика Морозова улица 8 

Павлика Морозова улица 7 

Павлика Морозова улица 7 

Павлика Морозова улица 12 А 

Павлика Морозова улица 17 

Павлика Морозова улица 2 

Павлика Морозова улица 1А 



Павлика Морозова улица 12 

Павлика Морозова улица 17 

Павлика Морозова улица 9 

Павлика Морозова улица 1 

Павлика Морозова улица 23 А 

Павлика Морозова улица 8 

Павлика Морозова улица 14 

Павлика Морозова улица 1 

Павлика Морозова улица 50 

Павлика Морозова улица 50 

Павлика Морозова улица 2 

Павлика Морозова улица 72 А 

Павлика Морозова улица 23 

Павлика Морозова улица 23 

Павлика Морозова улица 18 

Павлика Морозова улица 5 

Павлика Морозова улица 11 

Павлика Морозова улица 11 

Павлика Морозова улица 11 

Павлика Морозова улица 43 А 

Павлика Морозова улица 9 

Павлика Морозова улица 26 

Павлика Морозова улица 14 

Павлика Морозова улица 4 

Павлика Морозова улица 4 

Павлика Морозова улица 76А 

Павлика Морозова улица 3 

Павлика Морозова улица 10 

Павлика Морозова улица 3 

Павлика Морозова улица 10 

Павлика Морозова улица 11 

Павлика Морозова улица 6 

Павлика Морозова улица 21 

Павлика Морозова улица 1 

Павлика Морозова улица 16 

Павлика Морозова улица 1 



Павлика Морозова улица 29 

Первая кайская улица 1 

Первая кайская улица 12 

Первая Кайская улица 18 

переулок Гагарина 18 

переулок Олхинский 96 Н 

переулок Олхинский 8 

переулок Олхинский 7 

переулок Почтовый 16 

Поле70 Поле71 

Полева улица 14 

Полева улица 8 

Полевая улица 5 

Полевая улица 5 

Полевая улица 4А 

Полевая улица 21 

Полевая улица 29 Н 

Полевая улица 89 

Полевая улица 9 

Полевая улица 16 

Полевая улица 16 

Полевая улица 101-Н 

Полевая улица 2 

Полевая улица 40 

Полевая улица 18 

Полевая улица 18 

Полевая улица 

 Полевая улица 5 

Полевая улица 21 

Полевая улица 9 А 

Полярная 20 

Полярная улица 17 

Полярная улица 12 

Полярная улица 17 

Полярная улица 1 

Полярная улица 8 



Полярная улица 6 А 

Полярная улица 8 

Почтовый переулок 7 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 15 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 6 

Почтовый переулок 5 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 11 

Почтовый переулок 28 Б 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 14 

Почтовый переулок 11 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 4 

Почтовый переулок 4 



Почтовый переулок 94 

Почтовый переулок 18 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 2 

Почтовый переулок 8 Б 

Прибрежная улица 4 

Прибрежная улица 16 

Прибрежная улица 16 

Прибрежная улица 16 

Прибрежная улица 16 

Прибрежная улица 9 

Прибрежная улица 3 

Прибрежная улица 3 

Прибрежная улица 3 

Прибрежная улица 9 

Прибрежная улица 3 

Прибрежная улица 9 

Прибрежная улица 60 

Прибрежная улица 10 

Прибрежная улица 3 

Прибрежная улица 6 

Прибрежная улица 39 А 

Прибрежная улица 9 

Прибрежная улица 9 

Прибрежная улица 2 

Прибрежная улица 20 

Прибрежная улица 8 Б 

Прибрежная улица 19 

Прибрежная улица 19 

Прибрежная улица 56 

Прибрежная улица 13 

Путейская улица 3 

Путейская улица 1 

Путейская улица 8 



Путейская улица 1 

Путейская улица 5 

Путейская улица 15 

Путейская улица 39 

Пушкина улица 5 

Пушкина улица 7 

Пушкина улица 19 

Пушкина улица 11 

Пушкина улица 19 

Пушкина улица 19 

Пушкина улица 19 

Пушкина улица 25А 

Пушкина улица 25 А 

Пушкина улица 25 А 

Пушкина улица 25 А 

Пушкина улица 13 

Пушкина улица 13 

Пушкина улица 9 

Пушкина улица 3 

Пушкина улица 7 

Пушкина улица 28 

Пушкина улица 3 

Пушкина улица 12 

Пушкина улица 12 

Пушкина улица 4 

Пушкина улица 3 

Пушкина улица 2 А 

Пушкина улица 65 

Пушкина улица 2 

Пушкина улица 102 

Пушкина улица 23 

Пушкина улица 8 

Пушкина улица 31 

Пушкина улица 21 

Пушкина улица 46 

Пушкина улица 13 



Пушкина улица 96А 

Пушкина улица 30 

Пушкина улица 3 

Пушкина улица 1 

Пушкина улица 3 

Пушкина улица 50 

Пушкина улица 5 

Пушкина улица 4 

Пушкина улица 1 

Пушкина улица 41 

Пушкина улица 3 

Пушкина улица 7 А 

Пушкина улица 4 

Пушкина улица 11 

Пушкина улица 2 

Пушкина улица 12 

Пушкина улица 6 

Пушкина улица 17 А 

Пушкина улица 7 

Пушкина улица 17 

Пушкина улица 6 

Пушкина улица 9 А 

Речной переулок 10 

Речной переулок 4 

Речной переулок 6 

Речной переулок 6 

Речной переулок 2 

Родниковая  улица 90 В 

Родниковая  улица 14 

Родниковая  улица 2 

Родниковая  улица 32 

Родниковая улица 11 

Родниковая улица 14 

Родниковая улица 14 

Родниковая улица 14 

Родниковая улица 14 



Родниковая улица 

 Родниковая улица 14 

Родниковая улица 7 А 

Родниковая улица 1 

Родниковая улица 49 

Родниковая улица 13 

Родниковая улица 2 

Родниковая улица 14 

Родниковая улица 6 

Родниковая улица 6 

Родниковая улица 6 

Родниковая улица 3 

Родниковая улица 18 

Родниковая улица 11 

Родниковая улица 2 

Родниковая улица 7 

Родниковая улица 6 

Родниковая улица 20 

Родниковй переулок 7 

Родниковй переулок 5 

Родниковый переулок 

 Родниковый переулок 12 

Родниковый переулок 2 

Родниковый переулок 14 А 

Родниковый переулок 4 

Родниковый переулок 28 

Родниковый переулок 23 

Родниковый переулок 9 

Родниковый переулок 1 

Родниковый переулок 2 Б 

Родниковый переулок 

 Родниковый переулок 4 

Родниковый переулок 1 

Родниковый переулок 4 

Рябиновая улица 6 

Рябиновая улица 11 



Рябиновая улица 14 

Рябиновая улица 9 А 

Рябиновая улица 9 А 

Рябиновая улица 13 Б 

Рябиновая улица 11 

Рябиновая улица 11 

Рябиновая улица 5 

Рябиновая улица 3 

Рябиновая улица 6 А 

Рябиновая улица 6 А 

Рябиновая улица 3 

Рябиновая улица 3 

Рябиновая улица 1 А 

Рябиновая улица 9 

Рябиновая улица 9 

Рябиновая улица 8 

Рябиновая улица 13 

Самоцветная улица 4 

Самоцветная улица 4 

Самоцветная улица 10 

Самоцветная улица 1 

Самоцветная улица 11 

Самоцветная улица 3 

Самоцветная улица 4 В 

Самоцветная улица 19 

Самоцветная улица 1 

Самоцветная улица 23А 

Самоцветная улица 14 

Самоцветная улица 38 

Самоцветная улица 9 

Самоцветная улица 9 

Самоцветная улица 32 

Самоцветная улица 16 

Самоцветная улица 2А 

Самоцветная улица 10 

Самоцветная улица 7 



Самоцветная улица 1/1 

 Самоцветный переулок 8 

Самоцветный переулок 8 

Самоцветный переулок 8 

Советский переулок 7 

Советский переулок 7 

Советский переулок 7 

Советский переулок 7 

Советский переулок 7 

Советский переулок 7 

Советский переулок 7 

Советский переулок 7 

Советский переулок 7 

Советский переулок 7 

Советский переулок 22 

Советский переулок 22 

Советский переулок 1 

Советский переулок 79 

Советский переулок 23А 

Советский переулок 5 

Советский переулок 11 А 

Советский переулок 8 

Советский переулок 

Нива-1 ул.Железнодорожная 

113 

Советский переулок 1 

Советский переулок 46 

Советский переулок 12 Н 

Советский переулок 11 

Советский переулок 21 

Совхозная улица 13 

Совхозная улица 7 

Совхозная улица 7 

Совхозная улица 7 

Совхозная улица 7 

Совхозная улица 7 

Совхозная улица 4  Г 

Совхозная улица 9 



Совхозная улица 8 

Совхозная улица 8 

Совхозная улица 8 

Совхозная улица 16 

Совхозная улица 16 

Совхозная улица 9 

Совхозная улица 4А 

Совхозная улица 4 А 

Совхозная улица 8 

Совхозная улица 6 

Совхозная улица 5 

Совхозная улица 5 

Совхозная улица 5 

Совхозная улица 14 

Совхозная улица 24 

Совхозная улица 19 

Совхозная улица 13 

Совхозная улица 13 

Совхозная улица 19 

Совхозная улица 7 А 

Совхозная улица 21А 

Совхозная улица 5 

Совхозная улица 23 

Совхозная улица 5 

Совхозная улица 7 

Совхозная улица 12 

Совхозная улица 1 

Совхозная улица 1 

Совхозная улица 1 

Совхозная улица 3 

Совхозная улица 1 

Совхозная улица 14 

Совхозная улица 14 

Совхозная улица 14 

Совхозная улица 14 

Совхозная улица 14 



Совхозная улица 14 

Совхозная улица 14 

Совхозная улица 14 

Совхозная улица 14 

Совхозная улица 14 

Совхозная улица 1 В 

Совхозная улица 23 

Совхозная улица 7 

Совхозная улица 1 

Совхозная улица 15 

Совхозная улица 8 

Совхозная улица 8 

Совхозная улица 14 а 

Совхозная улица 5 

Совхозная улица 29 

Совхозная улица 7 А 

Совхозная улица 4 В 

Совхозная улица 4 В 

Совхозная улица 57 

Совхозная улица 17 

Совхозная улица 14 

Совхозная улица 2 

Совхозная улица 29 

Совхозная улица 8 

Совхозная улица 8 

Совхозная улица 9 

Совхозная улица 33 

Совхозная улица 60 

Совхозная улица 12 Н 

Совхозная улица 15 

Совхозная улица 5 

Совхозная улица 5 

Совхозная улица 5 

Совхозная улица 5 

Совхозная улица 106 А 

Совхозная улица 9 



Совхозная улица 11 А 

Совхозная улица 2 

Совхозная улица 3 

Совхозная улица 27 

Совхозная улица 17 

Совхозная улица 12 

Совхозная улица 17 А 

Совхозная улица 8 

Совхозная улица 8 

Совхозная улица 1 

Совхозная улица 16 

Совхозная улица 1 

Совхозная улица 1 

Совхозная улица 4 

Совхозная улица 9 А 

Совхозная улица 15 

Совхозная улица 18 

Совхозная улица 6 

Совхозная улица 15 

Совхозная улица 17 

Совхозная улица 2 А 

Совхозная улица 14 

Совхозная улица 17 

Совхозная улица 10 

Совхозная улица 10 

Совхозная улица 17 

Совхозная улица 205 

Совхозная улица 6 

Совхозная улица 10А 

Совхозная улица 6 

Совхозная улица 68 

Совхозная улица 22 

Совхозная улица 4 А 

Совхозная улица 3 

Совхозная улица 11 

Совхозная улица 17 



Совхозная улица 19 

Солнечная улица 12 

Солнечная улица 12 

Солнечная улица 12 

Солнечная улица 18 

Солнечная улица 34 

Солнечная улица 36 

Солнечная улица 2 

Солнечная улица 5 

Солнечная улица 110 

Солнечная улица 2 

Солнечная улица 12 

Солнечная улица 16 

Солнечная улица 4 

Солнечная улица 2 А 

Солнечная улица 2 А 

Солнечная улица 23 

Солнечная улица 6 

Солнечная улица 5 

Солнечная улица 10 

Солнечная улица 25 

Солнечная улица 5 

Солнечная улица 5 

Солнечная улица 21 

Солнечная улица 5 

Солнечная улица 10 А 

Солнечная улица 14 

Солнечная улица 3 

Солнечная улица 3 

Солнечная улица 21 А 

Солнечная улица 4 

Солнечная улица 14 

Солнечная улица 14 

Сосновая улица 5 

Сосновая улица 21 

Сосновая улица 21 



Сосновая улица 5 

Сосновая улица 10 

Сосновая улица 10 

Сосновая улица 4 

Сосновая улица 11 

Сосновая улица 6 

Сосновая улица 1 А 

Сосновая улица 18 

Сосновая улица 12 а 

Сосновая улица 3 

Сосновая улица 19 

Сосновая улица 19 

Сосновая улица 19 

Сосновая улица 19 

Сосновая улица 6 

Сосновая улица 1А 

Сосновая улица 1А 

Сосновая улица 6 

Сосновая улица 1 А 

Сосновая улица 6 

Сосновая улица 7 

Сосновая улица 7 

Сосновая улица 2 

Сосновая улица 12 А 

Сосновая улица 17 

Сосновая улица 4 А 

Сосновая улица 6 

Сосновая улица 6 

Сосновая улица 6 

Сосновая улица 10 А 

Сосновая улица 10 А 

Сосновая улица 60 

Сосновая улица 10 а 

Сосновая улица 17 Б 

Сосновая улица 7 

Сосновая улица 11 



Сосновая улица 7 

Сосновая улица 20 

Сосновая улица 3 А 

Сосновая улица 3 А 

Сосновая улица 4 

Сосновая улица 9 

Сосновая улица 19 

Сосновая улица 18 

Сосновая улица 7 

Сосновая улица 7 

Сосновая улица 7 

Сосновая улица 18 

Сосновая улица 4 

Сосновая улица 10 

Сосновая улица 4 

Сосновая улица 4 

Сосновая улица 4 

Сосновая улица 2А-1 

Сосновая улица 2 А -1 

Сосновая улица 14 А 

Сосновая улица 6 Б 

Сосновая улица 4 

Сосновая улица 14 

Сосновая улица 14 

Сосновая улица 8 

Сосновая улица 34 Б 

Сосновая улица 2 

Сосновая улица 34 Б 

Сосновая улица 9 

Сосновая улица 3 

Сосновая улица 3 

Сосновая улица 3 

Сосновая улица 8 

Сосновая улица 9 

Сосновая улица 13 

Сосновая улица 16 



Сосновая улица 16 

Сосновая улица 16 

Сосновая улица 16 

Сосновая улица 12 

Сосновая улица 10 

Сосновая улица 3 

Сосновая улица 3 

Сосновая улица 10 

Сосновая улица 5 

Сосновая улица 11 

Сосновая улица 14 

Сосновая улица 18 

Сосновая улица 6 

Сосновая улица 9 

Сосновая улица 23 

Сосновая улица 8 

Сосновая улица 8 

Сосновая улица 6 

Сосновая улица 9 

Строителей улица 7 В 

Строителей улица 7 В 

Строителей улица 7 Б 

Строителей улица 7 Б 

Строителей улица 7 А 

Строителей улица 58 

Строителей улица 65 

Строителей улица 35 

Строителей улица 2 

Строителей улица 6 

Строителей улица 79 

Строителей улица 5 А 

Строителей улица 5 А 

Строителей улица 9 

Строителей улица 17 

Строителей улица 7 

Строителей улица 19 



Строителей улица 19 

Строителей улица 7 

Строителей улица 1 

Строителей улица 5 

Строителей улица 5 

Строителей улица 69 

Строителей улица 3 

Строителей улица 24А 

Строителей улица 11 

Строителей улица 3 

Строителей улица 9 

Строителей улица 9 

Строителей улица 38 

Строителей улица 17 

Строителей улица 28 

Строителей улица 15 Б 

Таёжная 4 

Таежная  4 

Таежная  13А 

Таёжная  улица 12 

Таёжная  улица 12 

Таёжная  улица 2 А-2 

Таёжная  улица 2 А-2 

Таёжная  улица 13 

Таёжная  улица 6 

Таёжная  улица 6 

Таёжная  улица 8 

Таёжная  улица 8 

Таежная улица 9 

Таежная улица 27 

Таежная улица 42 

Таежная улица 2 А-8 

Таежная улица 2 А-8 

Таежная улица 1 

Таежная улица 4 

Таежная улица 29 



Таежная улица 39 

Таежная улица 15 

Таежная улица 15 

Таежная улица 18 

Таежная улица 7 

Таежная улица 2 

Таёжная улица 7 

Таёжная улица 1 

Таёжная улица 40 

Таёжная улица 25 

Таёжная улица 25 

Таёжная улица 8 Б 

Таёжная улица 9А 

Таёжная улица 29 Б 

Таёжная улица 29 Б 

Таёжная улица 69 

Таёжная улица 25 

Тенисная улица 21 А 

Тенисная улица 8 

Тенистая улица 1 Б 

Тенистая улица 1 Б 

Тенистая улица 10 

Тенистая улица 10 

Тенистая улица 10 А 

Тенистая улица 10 А 

Тенистая улица 24 

Тенистая улица 8 А 

Тенистая улица 10 

Тенистая улица 12 

Тенистая улица 14 А 

Тенистая улица 14 А 

Тенистая улица 5 

Тенистая улица 12 

Тенистая улица 15 

Тенистая улица 8 

Тенистая улица 5 



Тенистая улица 5 

Тенистая улица 2 Б 

Тенистый переулок 3А 

Тенистый переулок 5 

Тенистый переулок 19 

Тенистый переулок 1 

Тенистый переулок 15 

Тенистый переулок 4 А 

Тенистый переулок 18 

Тенистый переулок 5 

Терешковой улица 15 

Терешковой улица 1 

Терешковой улица 5 

Терешковой улица 14 

Терешковой улица 14 

Терешковой улица 14 

Терешковой улица 11 

Терешковой улица 15 

Терешковой улица 9 

Терешковой улица 9 

Терешковой улица 13 

Терешковой улица 13 

Терешковой улица 13 

Терешковой улица 3 

Терешковой улица 11 

Терешковой улица 1 

Терешковой улица 12 

Терешковой улица 12 

Терешковой улица 12 

Терешковой улица 12 

Терешковой улица 10 

Терешковой улица 10 

Терешковой улица 10 

Терешковой улица 13 

Терешковой улица 9 

Терешковой улица 15 



Терешковой улица 15 

Терешковой улица 15 

Терешковой улица 15 

Терешковой улица 15 

Терешковой улица 15 

Терешковой улица 20 

Терешковой улица 7 

Терешковой улица 14 

Терешковой улица 5 

Терешковой улица 5 

Терешковой улица 5 

Терешковой улица 

 Терешковой улица 

 Терешковой улица 3А 

Терешковой улица 11 

Терешковой улица 134 

Терешковой улица 19 

Терешковой улица 12 

Терешковой улица 5 

Терешковой улица 39 

Терешковой улица 7 

Терешковой улица 7 

Терешковой улица 11 

Терешковой улица 7 В 

Терешковой улица 14 

Терешковой улица 15 

Терешковой улица 14 

Терешковой улица 11 

Терешковой улица 11 

Терешковой улица 8 

Терешковой улица 36 

Терешковой улица 14 

Терешковой улица 7 

Терешковой улица 1 

Терешковой улица 5 

Терешковой улица 7 



Терешковой улица 13 

Терешковой улица 8 

Терешковой улица 8 

Терешковой улица 26 А 

Терешковой улица 14 

Терешковой улица 3 

Терешковой улица 7А 

Терешковой улица 72А 

Терешковой улица 18 

Терешковой улица 12 

Терешковой улица 18 

Терешковой улица 8 

Терешковой улица 4 

Терешковой улица 24 

Терешковой улица 8 

Терешковой улица 88 Б 

Терешковой улица 25 

Терешковой улица 5 

Терешковой улица 55 

Терешковой улица 14 

Терешковой улица 14 

Терешковой улица 113 Н 

Терешковой улица 16 

Терешковой улица 7 

Терешковой улица 1 

Терешковой улица 29 

Терешковой улица 10 

Терешковой улица 18 

Терешковой улица 18 

Терешковой улица 7 

Терешковой улица 16 

Терешковой улица 5 

Терешковой улица 5 

Терешковой улица 5 

Терешковой улица 12 

Терешковой улица 26 



Терешковой улица 4 

Терешковой улица 4 

Терешковой улица 62 

Терешковой улица 10 

Терешковой улица 1 

Терешковой улица 94 

Терешковой улица 21 

Терешковой улица 30 

Терешковой улица 97 

Терешковой улица 40 

Терешковой улица 2 Г 

Терешковой улица 28 

Терешковой улица 23 

Терешковой улица 6 

Терешковой улица 22 

Терешковой улица 4 

Терешковой улица 17 

Терешковой улица 6 

Трактовая улица 5 В 

Трактовая улица 5 В 

Трактовая улица 5 В 

Трактовая улица 5 

Трактовая улица 5В 

Трактовая улица 5В 

Трактовая улица 5 

Трактовая улица 11 

Трактовая улица 1 

Трактовая улица 4 А 

Трактовая улица 5 

Трактовая улица 4А 

Трактовая улица 4 А 

Трактовая улица 5 

Трактовая улица 11 

Трактовая улица 4А 

Трактовая улица 8 А 

Трактовая улица 12А 



Трактовая улица 12 

Трактовая улица 21 

Трактовая улица 41 Н 

Трактовая улица 41-Н 

Трактовая улица 4 

Трактовая улица 5 В 

Трактовая улица 5 

Трактовая улица 9 

Трактовая улица 20 

Трактовая улица 2 

Трактовая улица 12 

Трактовая улица 7 

Трактовая улица 8 

Трактовая улица 24 

Трактовая улица 8 

Трактовая улица 22 

Трактовая улица 20 

Трактовая улица 3 

Трактовая улица 3 

Трактовая улица 17 

Трактовая улица 19 

Трактовая улица 30 

Трактовая улица 9 Б 

Трактовая улица 9Б 

Трактовая улица 111 В 

Трактовая улица 5 

Трактовая улица 5 

Трактовая улица 5 

Трактовая улица 2 

Трактовая улица 11 

Трактовая улица 9 

Трактовая улица 1А 

Трактовая улица 9 

Трактовая улица 9 

Трактовая улица 1А 

Трактовая улица 29 



Трактовая улица 14 

Трактовая улица 32 А 

Трактовая улица 6 А 

Трактовая улица 9 

Трактовая улица 12 

Трактовая улица 4 

Трактовая улица 29 

Трактовая улица 13 

Трактовая улица 4Б 

Трактовая улица 3 

Трактовая улица 25 

Трактовая улица 56 

Трактовая улица 12А 

Трактовая улица 8 

Трактовая улица 8 

Трактовая улица 24 

Трактовая улица 24 

Трактовая улица 24 

Трактовая улица 6 

Трактовая улица 8 

Трактовая улица 5 Н 

Трактовая улица 24 

Трактовая улица 2 

Трактовая улица 3 

Трактовая улица 1 

Трактовая улица 8А 

Трактовая улица 8 А 

Трактовая улица 8А 

Трактовая улица 8 А 

Трактовая улица 15 

Трактовая улица 4 А 

Трактовая улица 42 

Трактовая улица 25 

Трактовая улица 18 

Трактовая улица 18 

Трактовая улица 4 



Трактовая улица 24А 

Трактовая улица 17 

Трактовая улица 2 

Трактовая улица 34 

Трактовая улица 5 В 

Трактовая улица 5 В 

Трактовая улица 22 

Трактовая улица 49 

Трактовая улица 16 

Трактовая улица 3 

Трудовая улица 3 

Трудовая улица 8 

Трудовая улица 8 

Трудовая улица 8 

Трудовая улица 8 

Трудовая улица 20 

Трудовая улица 18 

Трудовая улица 18 

Трудовая улица 1 

Трудовая улица 1 

Трудовая улица 7 

Трудовая улица 20 

Трудовая улица 20 

Трудовая улица 20 

Трудовая улица 6 А 

Трудовая улица 2 

Трудовая улица 2 

Трудовая улица 5 

Трудовая улица 7 А 

Трудовая улица 20 

Трудовая улица 20 

Трудовая улица 1 

Трудовая улица 8 

Трудовая улица 8 

Трудовая улица 8 

Трудовая улица 7 



Трудовая улица 7 А 

Трудовая улица 7А 

Трудовая улица 7А 

Трудовая улица 3 

Трудовая улица 1 

Трудовая улица 20 

Трудовая улица 5 

Трудовая улица 5 

Трудовая улица 5 

Трудовая улица 4 

Трудовая улица 4 

Трудовая улица 22 

Трудовая улица 4 

Трудовая улица 12 

Трудовая улица 21 

Трудовая улица 30 

Трудовая улица 30 

Трудовая улица 30 

Трудовая улица 10 

Трудовая улица 24 Н 

Трудовая улица 2 

Трудовая улица 24 

Трудовая улица 10 

Трудовая улица 6 

Трудовая улица 7А 

Трудовая улица 4 

Трудовая улица 17 

Трудовая улица 4 А 

Трудовая улица 1 

Трудовая улица 3 

Трудовая улица 10 

Трудовая улица 14 

Трудовая улица 1 

Трудовая улица 5 

Трудовая улица 11 

Трудовая улица 7 А 



Трудовая улица 110 Б 

Трудовая улица 22 

Трудовая улица 1 

Трудовая улица 1 

Трудовая улица 34 Б 

Трудовая улица 1 Б 

Трудовая улица 25 

Трудовая улица 6 

Трудовая улица 37 

Трудовая улица 9 

Трудовая улица 76 

Трудовая улица 7 А 

Трудовая улица 7 А 

Трудовая улица 18 

Трудовая улица 30 

Трудовая улица 5 

Трудовая улица 25 

Трудовая улица 56 

Трудовая улица 4А 

Трудовая улица 7 А 

Трудовая улица 7 

Трудовая улица 7А 

Трудовая улица 17 

Трудовая улица 1 

Трудовая улица 9 А 

Трудовая улица 6 

Трудовая улица 103 

Трудовая улица 5 

Трудовая улица 1 

Трудовая улица 5 

Трудовая улица 32 

Трудовая улица 26 

Трудовая улица 60 

Трудовая улица 10 

Трудовая улица 7 

ул.13 км 11 



ул.1-Я Кайская 1 

ул.2 Я Кайская улица 75 

ул.2-Я Кайская 7 А 

ул.2-Я Кайская улица 

 ул.2-Я Кайская улица 7 А 

ул.Горького 2А 

ул.Иркутная улица 1 

ул.Хрустальная 5 

ул.Ягодная 28 

ул.Янтарная  1 

Цветочная улица 13 

Цветочная улица 44 

Цветочная улица 32 

Цветочная улица 32 

Цветочная улица 32 

Цветочная улица 22 

Цветочная улица 3 

Цветочная улица 39 

Цветочная улица 39 

Цветочная улица 39 

Цветочная улица 39 

Цветочная улица 23 

Цветочная улица 27 

Цветочная улица 25 

Цветочная улица 13 

Цветочная улица 37 

Цветочная улица 5 

Цветочная улица 35 

Цветочная улица 7 

Цветочная улица 7 

Цветочная улица 20 

Цветочная улица 17 А 

Цветочная улица 30 

Цветочная улица 30 

Цветочная улица 30 

Цветочная улица 30 



Цветочная улица 19 

Цветочная улица 62 

Цветочная улица 21 

Цветочная улица 21 

Цветочная улица 49 

Цветочная улица 7 

Цветочная улица 17 Б 

Цветочная улица 3 

Цветочная улица 2 

Цветочная улица 

 Цветочная улица 69 

Цветочная улица 11 

Цветочная улица 32 

Цветочная улица 12 Н 

Цветочная улица 7 

Цветочная улица 30 А 

Цветочная улица 5 

Цветочная улица 12 

Цветочная улица 17 

Цветочная улица 6 

Цветочная улица 14 

Цветочная улица 21 

Цветочная улица 17 

Цветочная улица 2 Б 

Цветочная улица 2 Б 

Цветочная улица 185 

Цветочная улица 28 

Цветочная улица 

 Цветочная улица 4 

Цветочная улица 25 

Цветочная улица 43 

Цветочная улица 25 

Цветочная улица 25 

Цветочная улица 43 

Цветочная улица 19 

Чапаева улица 7 



Чапаева улица 6 

Чапаева улица 4 

Чапаева улица 7 

Чапаева улица 2А 

Чапаева улица 2А 

Чапаева улица 3 А 

Чапаева улица 3 А 

Чапаева улица 4 

Чапаева улица 3 

Чапаева улица 25 

Чапаева улица 14 

Чапаева улица 21 

Чапаева улица 2 

Чапаева улица 5 

Чапаева улица 35 

Чапаева улица 2 

Чапаева улица 84-Н 

Чапаева улица 33 

Чапаева улица 10 

Чапаева улица 10 

Чапаева улица 184 

Чапаева улица 5 

Чапаева улица 32 

Чапаева улица 15 

Чапаева улица 12 

Чапаева улица 6 

Чапаева улица 6 

Чапаева улица 42 

Чапаева улица 2 А 

Чапаева улица 2 А 

Чапаева улица 2А 

Чапаева улица 92 

Чапаева улица 

 Чапаева улица 

 Чапаева улица 16 

Чапаева улица 3 



Чапаева улица 23 

Чапаева улица 4В 

Чапаева улица 3 

Чапаева улица 8 

Чапаева улица 14 

Чапаева улица 12 

Чапаева улица 5 В 

Чапаева улица 12 

Чапаева улица 4 

Энергетиков улица 11 

Энергетиков улица 5 

Энергетиков улица 5 

Энергетиков улица 23 

Энергетиков улица 23 

Энергетиков улица 24 

Энергетиков улица 24 

Энергетиков улица 24 

Энергетиков улица 16 

Энергетиков улица 31 

Энергетиков улица 11 

Энергетиков улица 11 

Энергетиков улица 1А 

Энергетиков улица 111 

Энергетиков улица 10 

Энергетиков улица 33 

Энергетиков улица 35 

Энергетиков улица 33 

Энергетиков улица 35 

Энергетиков улица 33 

Энергетиков улица 16 

Энергетиков улица 20 

Энергетиков улица 11 

Энергетиков улица 31 

Энергетиков улица 31 

Энергетиков улица 2Б 

Энергетиков улица 6 



Энергетиков улица 29 

Энергетиков улица 29 

Энергетиков улица 29 

Энергетиков улица 3 

Энергетиков улица 57 

Энергетиков улица 13 

Энергетиков улица 28 

Энергетиков улица 26 В 

Энергетиков улица 11 

Энергетиков улица 20 

Энергетиков улица 7 А 

Энергетиков улица 7 А 

Энергетиков улица 15 

Энергетиков улица 30 

Энергетиков улица 15 

Энергетиков улица 94 

Энергетиков улица 60 

Энергетиков улица 4 

Энергетиков улица 11 

Энергетиков улица 19 

Энергетиков улица 8 

Энергетиков улица 2 

Энергетиков улица 19 

Энергетиков улица 15 Б 

Энергетиков улица 17 

Энергетиков улица 18 

Энергетиков улица 13 

Энергетиков улица 1 

Энергетиков улица 15 

Энергетиков улица 18 

Энергетиков улица 37 

Юности переулок 9 

Юности переулок 7 

Юности переулок 7 

Юности переулок 6 

Юности переулок 30 



 

 

Юности переулок 4 

Юности переулок 4 

Юности переулок 2 

Юности переулок 11 

Юности переулок 4 

Янтарная улица 10 

Янтарная улица 11 

Янтарная улица 2А 



Приложение  

к Реестру мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных  

отходов на территории Смоленского  

муниципального образования  

 

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории Смоленского муниципального образования 

 
 

  

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 


